
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад №197»

ПРИКАЗ

« 24 » января 2023 г. № 18

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 
качества образования БДОУ г.Омска «Центр развития ребенка - 

детский сад № 197».

Руководствуясь ФЗ «Об образовании в РФ от 29.12.2012 № 273 - ФЗ, 
Федеральным образовательным стандартом дошкольного образования, 
утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях 
оценки качества образования БДОУ г.Омска «Центр развития ребенка - 
детский сад №197»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества 
образования в составе:
-руководитель рабочей группы - Гриднева Г.Н., старший воспитатель
-члены рабочей группы - Кропачева А.О., воспитатель

- Кравченко Е.В., воспитатель
- Винарская Н.В., председатель ПК.
-Ташкинова Н.С., педагог- психолог

2. Рабочей группе в срок до 13.02.2023г.
- изучить нормативно - правовую базу по внедрению внутренней системе
оценки качества образования (ВСОКО) в ДОУ<
3.Контроль за исполнением приказа осуавл за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: —

И.Н. Воронько

Гриднева Г.Н.

Кропачева А.О.

Кравченко Е.В.

Винарская Н.В.

Ташкинова Н.С.


		2023-01-24T11:22:05+0600
	И.Н. Воронько




